ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по учебной работе

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от «19» января 2024 г. № ___

О перераспределении вакантных мест, имеющихся в ФГБОУ ВО «БГУ» и финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Правилами перераспределения вакантных мест, имеющихся в образовательной организации и финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 08 августа 2023 г. № 1292, на основании заявлений студентов, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
         1. Перераспределить 1 вакантное место, имеющееся в ФГБОУ ВО «БГУ» и финансируемое за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, по специальности 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности очной формы обучения на 5 курсе (2019 г. поступления) на специальность 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности заочной формы обучения на 5 курс (2019 г. поступления).
Основание: заявление Ринчинова Мижита Анатольевича, студента 5 курса заочной формы обучения специальности 40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности.

Председатель ученого совета						В.В. Игнатенко

Согласовано:

Проректор по учебной работе					Н.В. Васильева

Начальник
учебно-методического управления					Т.А. Бутакова

Ведущий юрисконсульт Г.А. Хаитов

Исп. начальник учебного отдела учебно-методического управления
Е.В. Шипицына (127)

image1.emf
X

Г.А. Хаитов

Ведущий юрисконсульт